
ev. č.: 0012/2020
č. j.: SLP-KS/47184-21/BOZ

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování technických služeb

Objednatel:
Město Šlapanice
Sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČO 002 82 651, DIČ CZ00282651 
zastoupené starostkou Mgr. Michaelou Tměnou 
(dále také jako „Objednatel“)

a

Dodavatel:
Správa nemovitostí města Šlapanice, s.r.o.
Sídlem Lidická 316/28, 664 51 Šlapanice
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 102396 
IČO 06490034, DIČ CZ06490034 
zastoupená Jiřím Kopečkem, jednatelem 
(dále také jako „Dodavatel“)
(Objednatel a Dodavatel společně dále také jako „Smluvní strany“)

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
technických služeb ev. č. 0012/2020 ze dne 31.12.2019 z důvodu změny rozsahu 
poskytovaných služeb -  rozšíření péče o další veřejné plochy, plochy zeleně 
a komunikace. Dodatkem č. 1 se smlouva mění takto:

II.

Článek č. V. Úplata za služby odst. 1 nově zní:
1. Za provádění činností v rozsahu čl. II odst. 1. této smlouvy a Harmonogramu činností, byla 

dohodou Smluvních stran stanovena cena 7.680.000 Kč ročně (640.000 Kč měsíčně) bez 
DPH. Sjednanou cenu mohou smluvní strany v odůvodněných případech a po předchozí 
dohodě v budoucnu upravit písemným dodatkem k této smlouvě.

Článek č. V. Úplata za služby odst. 2 nově zní:
2. Cena dle čl. V. odst. 1. této smlouvy je cenou za provedení služeb a neobsahuje úhradu 

za spotřebovaný materiál, jestliže se smluvní strany nedohodnou jinak, jehož cena bude 
Objednatelem hrazena zvlášť na základě vyúčtování Dodavatele s uvedením, na kterou 
činnost byl konkrétní materiál vynaložen.

Mění se Harmonogram činností, který tvoří Přílohu č. 1.

1



ev. č.: 0012/2020
č. j.: SLP-KS/47184-21/BOZ

lil.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování technických služeb ev. č. 0012/2020 ze dne 
31.12.2019, zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinností dnem 01.07.2021.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č. 1: Harmonogram činností

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb, o obcích, v platném znění:

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování technických služeb, ev. č. 0012/2020 byl 
schválena na 86. schůzi Rady města Šlapanlce konané dne 16.06.2021.

Ve Šlapanících dne «2 ^  *2 ®Z Ve Šlapanlcích dne «2*7. C J L o J L j

2



příloha č. 1 smlouvy

Harnonogram sečení trávy a její následný úklid

Veřejné 3Íohy - sečení a úklid trávy se provádí min 2x ročně

Pořadí Lokalita
Mechanizace: Travní sekačka samojízdná Ku bota 

Ručně vdená sekačka s pojezdem 
Křovinořez

1 . ul. Brněnská nové sídliště
2. ul. Brněnská staré sídliště
3. ul. Brněnská park u sochy Rudoarmějce
4. pak Nerudova
5. park Sušilova
6. par Bří Mrštíků
7. park Čechova/Švehlova (naproti Richtrů)
8. park Čechova/Švehlova u pumpy
9. ul. Čechova
10. ul. Nádražní
11. ul, Riegrova/Brněnská křižovatka
12. ul. Riegrova točna autobusů
13. Městský park
14. ul. Hřbitovní od DPS po hřbitov
15. Masarykovo nám. okolí ZŠ
16. nábřeží Říčky od ul. Hřbitovní po ul. Dlouhá
17. ul. Švehlova bytové domy
18. ul. Wurmova/Hybešova dětské hřiště
19. Svatojánské nám.
20. park Jiříkovská/8. května
21. park Ponětovská/Václavská
22. ul. Na Zahrádkách
23. Brněnská Pole pouze převzatá část

O statn í slo h y - sečení a úklid trávy se provádí min 2x ročně

Pořadí Lokalita
Mechanizace: Ručně vdená sekačka s pojezdem 

Křovinořez
1. ul. Kalvodova

ulice zde uvedené a ostatní volně přístupné plochy 
v majetku města Šlapanice tj. neoplocené 
a neudržované předzahrádky přiléhající 
ke konkrétním soukromým nemovitostem

2. ul. Sušilova
3. ul. Štěfánikova
4, ul. Tyršova
5. ul. Hrubínova
6. ul. Hrabalova
7. ostatní

Cyídostezky a účelové kom unikace - sečení a úklid trávy se provádí min 2x ročně

Pořadí Lokalita
Mechanizace: Zametači vůz Hako

Ručně vdená sekačka s pojezdem 
Křovinořez

1. cyklostezka směr Brno
2. cyklostezka směr Ponětovice
3. účelová komun, směr Bedřichovice



Dotační projekty udržitelné do 30.G.2031 - použitý materiál v režii SNMŠ

1. revitalizace zeleně v intravilánu m. Slapanice
2. revitalizace a založení kraj. Prvků v extravilánu m. Slapanice
3. revitalizace zeleně v okolí vodní nádrže Ponětovice
4. revitalizace zeleně v intravilánu m. Slapanice - sídliště Brněnská

Harmonogram čištění místních komunikací v zastavěném 
území města Slapanice včetně místní části Bedřichovice

Chodníkový zametač Hako

Komunikace v majetku města Slapanice se zpevněným bezprašným Krajské komunikace

Duben
blokové čištění komunikací 
místních i krajských

v součinnosti s MP za použití přenosných dopravních 
značek

Květen
čištění komunikací místních 
1 krajských .

vždy poslední 3 prac. dny v měsíci bez omezení parkování

Červen
čištění komunikací místních 
1 krajských

vždy poslední 3 prac. dny v měsíci bez omezení parkování

Červenec
čištění komunikací místních 
i krajských

vždy poslední 3 prac. dny v měsíci bez omezení parkování

Srpen
čištění komunikací místních 
i krajských

před Šlapanlckými slavnostmi za použití přenosných 
dopravních značek v trase průvodu

Září
čištění komunikací místních 
i krajských

vždy poslední 3 prac. dny v měsíci bez omezení parkování

Říjen
blokové čištění komunikací 
místních 1 krajských

v součinnosti s MP za použití přenosných dopravních 
značek

Listopad
čištění komunikací místních 
i krajských

dle potřeby a povětrnostních podmínek bez omezení 
parkování


